vocabulis declarata. Mire dictum est XLII. 500. Παρόντη Ἀρεῖ τυμφιδίῳ Βερόνης κήρουεν  
 ἀγῶνα καὶ γάμου αἰχμητῆρα καὶ ἵμοροσταν Ἔνων. Venus nimirum Beroes filiae  
 procos, Bacchum et Neptunum, armis inter se contendere iubet. XLI. 336. γέρων μοι  
 δῶκε (vide Lehrs. quaestt. epp. pag. 273.), βιαζομένους ἵνα μούνη ὀλέσας ...., γάμου  
 θεομοῖσι σώσων. In ed. princ. γέρων μοις ἔστε, βιαζομένου .... γάμου. Wernick,  
 ad Tryph. v. 671. p. 487. βιαζομένων .... γάμων legi iubet. Graefius βιαζομένους,  
 Venus Harmoniam interrogat, qua in urbe iuris scientia sedem ac domicilium habitura  
 sit. Huc spectant verba θεομοὶ γάμων. Mallem scribi βιαζομένοις .... θεομοῖς,  
 nisi Graefii coniectura potior esset. XXVI. 264. ξυγίοιο γάμου θεομῷ πιστώσατο Λαο-  
 βίηρ. I. 468. οὐ γάμου δωροπομα ἀγνὸν Ἀθήνῃς. castae deae coniugium et ipsum  
 castum est. XXIV. 267. γάμων δεδοκημένος Λιών. XXIX. 355. φῶνα γάμου i. e. adul-  
 terum. (Tryph. 164. ἀφπατῆρα γάμου. Vide Merrick. ad h. l.) XL. 181. sic εἰς θε-  
 γήση καὶ ἐμὸς γάμος. haud dubie coniugium positum est pro coniuge. (cf. Casaub.  
 ad Athen. animadv. Tom. III. p. 424.) II. 424. τί μοι γάμως. Graef. suspicatur legen-  
 dum esse οὐλος et explicat: in mare fugiam neque enim fluctus curio aut timeo. At  
 nympha dicit, se non habere, quo confugiat: nusquam enim se ab insidiis tutam esse.  
 Sententia igitur est: quid? confugiam in maris fluctus? at ne hi quidem me satis de-  
 fendent: insidiabitur enim Neptunus, qui idem Asteriae insidias struxit: quid ergo  
 meis nuptiis: num eas effugiam? immo vero: nam instabit Neptunus. — Denique  
 XL. 402. εἴτε Σάραπις ἔφων .... εἴτε Γάμος, σκισθοῖς ὅν Ερως ἔσπειρεν ὀνείροις. De  
 Tyrio Hercule poeta loquitur: eundem ait esse Gamum, Amore natum. Est hic lo-  
 cus unus difficillimus, non modo orationis structura, sed rei etiam obscuritate im-  
 peditus. Itaque paullulum ab iis, quos explicare exorsus sum, versibus digrediar  
 et ad hunc ipsum locum paullo accuratius examinandum me conferam, non quod  
 sperem, me id assecuturum, ut eum expediam, sed quia aliquid ad eum extricandum  
 attulisse cupio. Prius tamen, quam de ipso loco dicam, recensere mihi liceat verba  
 Noniana et cum pronomine αὐτός et cum voce γάμος composita: cuius rei copiam  
 mihi facit vox αὐτόγαμος (v. 405.): quae vox cum Graefio esset suspecta, ipse con-  
 iecit αὐτόγονος. Atque αὐτόγαμος apud Nonnum multis locis reperitur. XIII. 436.  
 αὐτόγ. Κύπρος, Venus illa, quae ex mari emersit. VIII. 103. Αἴθηνη: prosiluit enim ex  
 capite Iovis. IX. 157. Φέανης: de quo vide Lobeck. Aglaoph. Tom. I. p. 501. III. 367.  
 αὐτογόνου Νείλου υδωρ: nam fontes eius olim ignoti erant. XLVIII. 13. Γίγαντες. M. Ev.  
 Io. B. 65. Ηπονᾶς. Γ. 35. πνεῦμα, spiritus non creatus. VII. 230. κύμα. XL. 362. χεύματα.  
 conf. Movers. Phoen. Tom. II. pars 1. pag. 231. XXVI. 230. Indus fluvius χεύμασιν  
 αὐτογόνας θερευτείων ἀδάτων ἴψουμενας cet. II. 494. πῦρ i. e. ignis, qui lapidum  
 tritu elicetur. XXIII. 258. αὐτογόνη σπινθῆρι λοχεύετο δοιράτεον πῦρ: ferulae medul-  
 lam solis ictu incensam poeta dicit. At XX. 229. Ἡφαιστον αὐτογόνος τέκεν Ἡρη  
 (Apollod. I. 3, 5. χωρὶς εὐηῆς ἐγένητον). XXV. 487. Δαρμασῆνα αὐτογόνους τόκους  
 μωασσατο μητρῷ; Terra scil. ipsa hoc monstrum edidit. Veruntamen, etsi haec vox  
 satis frequens est apud Nonnum, αὐτόγαμος autem hoc uno loco reperitur, equidem  
 coniecturam Graefii scripturae anteponere vereor. Sed agedum, iam omnia eius-  
 demmodi composita Nonniana recensebo: sunt autem haec ferme. — αὐτοβαφής